

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DENISOVY SADY - PŘELOŽKA DPMB

Objekt:

Objednatel: OHL ŽS

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Puttner, s.r.o.

Datum: 25.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 813,63

997 Přesun sutě 7 813,63

946	460120016	Naložení výkopku ručně z hornin třídy 1až4 (stavba)	m3	6,000	206,80	1 240,80
221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	9,600	191,29	1 836,38
946	460600061a	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km (skládka)	t	9,600	258,50	2 481,60
946	460600071a	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km (skládka)	t	153,600	14,68	2 254,85

M Práce a dodávky M 718 669,68

21-M Elektromontáže 423 520,62

921	210901103-D	Demontáž hliníkových kabelů AYY 1 kV 1x500 mm2 volně uložených	m	625,000	53,77	33 606,25	
R	V1	Montáž ochranné trubky kabelosvodu	kus	2,000	227,48	454,96	
345	345711120	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH L3m 8063	m	12,00	84,79	1 017,48	
<i>EAN 8595057626331</i>							
404	404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	12,00	21,71	260,52	
404	404452610	spona upínací Bandimex 12,7 mm (bal. 100 kusů)	100 kus	0,12	992,65	119,12	
921	210100297	Ukončení vodičů izolovaných nastřelením kabelového oka s páskou průřezu žíly do 500 mm2	kus	20,000	186,12	3 722,40	
	V2	Kabelové oko 1x500	kus	12,00	680,38	8 164,56	
	V3	Kabelové oko 1x300	kus	8,00	689,69	5 517,52	
921	210101211	Propojení vodičů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SJpe 1až5 žíly do 500 mm2	kus	8,000	1 323,54	10 588,32	
	V4	Kabelová spojka 1x500	kus	4,00	639,02	2 556,08	
	V7	Kabelová spojka 1x300	kus	4,00	655,56	2 622,24	
921	210901103	Montáž hliníkových kabelů AYY 1 kV 1x500 mm2 volně uložených	m	625,000	59,97	37 481,25	
	V5	Kabel 1-AYY 1x500mm	m	625,00	277,11	173 193,75	
921	210800516	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 240 až 300 mm2 uložených v trubkách nebo lištách	m	161,000	53,77	8 656,97	
	V6	Kabel 1-YY 1x300mm	m	54,00	749,66	40 481,64	
	V9	Kabel NYY 1x25mm včetně ukončení	m	107,00	61,01	6 528,07	
R	D1	Demontáž stávající rozpojovací skříně včetně odpojovačů pro opětovnou montáž	kus	2,000	1 509,66	3 019,32	
R	V8	Opětovná montáž rozpojovací skříně včetně odpojovačů	kus	2,000	2 274,83	4 549,66	
921	210950203	Příplatek na zatahování kabelů hmotnosti do 4 kg do tvárnících tras a kolektorů	m	786,000	33,09	26 008,74	
921	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací nad 1 000 000 Kč	kus	1,000	10 340,12	10 340,12	
R	V10	Napětová zkouška kabelů	kus	8,000	661,77	5 294,16	
R	V11	Vypínání vedení, dozor správce	hod	42,000	641,09	26 925,78	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DENISOVY SADY - PŘELOŽKA DPMB

Objekt:

Objednatel: OHL ŽS

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Puttner, s.r.o.

Datum: 25.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	R	V12	Průkaz způsobilosti	kus	1,000	12 411,71	12 411,71

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

206 866,57

	946	460080112	Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou	m3	1,000	5 480,26	5 480,26
	946	460150893	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	25,000	1 251,15	31 278,75
	946	V13	Příplatek za hloubení výkopů v obsazené trase	m	25,000	992,65	24 816,25
	946	460080013a	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění -skříně, prostupy	m3	2,400	13 235,36	31 764,86

	946	460400021	Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	6,000	163,37	980,22
	946	460400121	Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hloubky do 2 m	m2	6,000	77,55	465,30
	946	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	75,000	165,44	12 408,00
	946	460470001	Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem	kus	2,000	325,71	651,42
	946	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	20,000	434,29	8 685,80
	946	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	125,000	222,31	27 788,75
	946	460510065	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm	m	107,000	155,10	16 595,70
	345	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09040	m	107,000	149,93	16 042,51

EAN 8595057698240

	946	460510066	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 20 cm	m	20,000	175,78	3 515,60
	345	345713580	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09160	m	20,000	434,29	8 685,80

EAN 8595057698369

	946	460510075	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obetonováním, průměru do 15 cm	m	10,000	568,71	5 687,10
	345	345713550	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110	m	10,000	149,93	1 499,30

EAN 8595057698260

	946	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm	m	35,000	15,51	542,85
	946	460560893	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	25,000	330,88	8 272,00
	R	V14	Utěsnění kabelu v chrániče voděsnou pěnou	kus	12,000	51,70	620,40
	R	V15	Montážní pěna pro utěsnění prostup	kus	3,000	361,90	1 085,70

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích zádlážby

5 044,52

	946	460030038	Rozebrání dlažeb ručně z dlaždic betonových nebo keramických do písku spáry nezalité	m2	5,000	36,19	180,95
	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	5,000	289,52	1 447,60
	581	581565420	písek křemičitý STJ 25 0,1 - 0,3 mm bal. 25 kg	kg	35,500	7,24	257,02

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: DENISOVY SADY - PŘELOŽKA DPMB

Objekt:

Objednatel: OHL ŽS

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Puttner, s.r.o.

Datum: 25.5.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	221	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm	m2	5,000	118,91	594,55
	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	10,000	256,44	2 564,40

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 83 237,97

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 49 115,57

	000	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	10 340,12	10 340,12
	R	V16	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	kus	1,000	5 170,06	5 170,06
	R	V17	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,000	20 680,24	20 680,24
	R	V18	Vytyčení IS	kus	5,000	2 585,03	12 925,15

VRN3 Zařízení staveniště 34 122,40

	000	034203000	Oplocení staveniště	...	1,000	18 612,22	18 612,22
	000	034403000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	15 510,18	15 510,18

Celkem 726 483,31